

AP Stuff ApS
Mannehøj 58, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 03 16 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Anders Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AP Stuff ApS
Mannehøj 58
6600 Vejen

CVR-nr.: 40 03 16 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Anders Pedersen, Mannehøj 58, 6600 Vejen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af egen arbejdskraft samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	114.176	31.589
1 Personaleomkostninger	-724	0
Andre finansielle indtægter	49.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-710	-2.901
Resultat før skat	161.742	28.688
3 Skat af årets resultat	-37.004	-6.974
Årets resultat	124.738	21.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.738	21.714
Disponeret i alt	124.738	21.714

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.941	20.841
Tilgodehavender i alt	28.941	20.841
Likvide beholdninger	130.991	11.877
Omsætningsaktiver i alt	159.932	32.718
Aktiver i alt	339.932	212.718
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	217.049	92.311
Egenkapital i alt	257.049	132.311
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.583	9.661
Selskabsskat	16.045	6.974
Anden gæld	57.255	63.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.883	80.407
Gældsforpligtelser i alt	82.883	80.407
Passiver i alt	339.932	212.718

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>724</u>	<u>0</u>
	<u>724</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>710</u>	<u>2.901</u>
	<u>710</u>	<u>2.901</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>37.004</u>	<u>6.974</u>
	<u>37.004</u>	<u>6.974</u>

Anders Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Pedersen

Direktør

På vegne af AP Stuff ApS

ID: ee331ec6-dcbe-40c0-a03c-bdf46233eae2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 15:40:02

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2023 kl.: 16:16:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Pedersen

Dirigent

På vegne af AP Stuff ApS

ID: ee331ec6-dcbe-40c0-a03c-bdf46233eae2

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2023 kl.: 16:27:56

Underskrevet med MitID

